
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

ZTM.EL.0716.46.2021                                                                

 

Poznań, 14.09. 2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że  do terminu składania ofert   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie kalendarzy 
książkowych na 2022 rok wraz z tłoczeniem logo Firmy i dostarczenie do siedziby 
Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu, ul. Matejki 59”., znak sprawy: 
ZTM.EL.0716.46.2021 tj. do dnia 10 września 2021 złożono następujące oferty: 
Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 

wpływu) 

Cena brutto  Uwagi 

1. 
Firma Handlowa REMI Adam Krokowski 
Ul. Strażacka 35, 

43-382 Bielsko-Biała 

1 4 083,60 zł  

2. 

P.U.H Aniew Sp. Jawna, 

Wojciech Anielski, Łukasz Anielski 
Ul. Floriańska 9, 

41-200 Sosnowiec 

 

2 3 275,49 zł  

3. 

F.H.U 

Europartners Mirosław Dudek 

Ul. Wieniawskiego 49, 
43-100 Tychy 

 

3        2 934,90 zł  

4. 

Firma Poligraficzno-Introligatorska 
„Udziałowiec” Sp. z o.o. 

Ul. Narcyzowa 2, 
42-256 Olsztyn 

 

4 
4  171,79 zł   

       
 

5. 

Omega Sp. z o.o. 
Ul. Chorzowska 108/8 

40-101 Katowice 
 

5       3 568,16  zł  

 
 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  
 

             Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-09-14T12:57:41+0200


		2021-09-14T14:41:57+0200


		2021-09-14T17:00:22+0200




